OTRAS ACTIVIDADES EN APOYO AL TRANSPORTE
Dirección : Metropolitana de Santiago, Las Condes, Santiago
Contacto : Diego.canales@boosmap.com / Diego.canales@boosmap.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:07-11-2025 1 1.606.500 1.606.500

En total son: un millon seiscientos seis mil quinientos.

Neto $ : 1.350.000
IVA  (19%) $ : 256.500

Total $ : 1.606.500

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
T33F23343